
Uchwala Nr.9.

Miejskiej Komisji Wyborczej w Konstancinie-Jeziornie

z dnia 15 marca 2024 r,

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie zarządzonych na dzień 7 kwietnia

2024 r.

Na podstawie art. 410 * 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje:

* 1.

Przyznaje się. listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niżjednym
okręgu wyborczyni w wyborach do Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie, następujące
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RODZINY KONSTANCIŃSKIE

15 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓŁPRACA PONAD
PODZIAŁAMI

16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KONSTANCIN JUTRA

17 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW URZEKAJĄCY KONSTANCIN

* 2.

Przyznaje się, liście kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego. zarejestrowanej w jednym okręgu
wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziomie, następujący numer:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

18 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW J.K.KLUCZA KLUCZ DO
LEPSZEJ GMINY

3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący:

Joanna Krystyna Bednarczyk

Zastępca Piztwodniczqccgo

Alicja Kozłowska .Az
Członkowie:

Aneta Dębek

Halina Głośniak
o J

Katarzyna Goral ...fl

Jan Bogdan Górzkowski

Teresa Elżbieta Gutt

Katarzyna Beata Gwizdoń

Monika Anna Kasprzyk

Marta Sibilska

Aneta Monika Sokalska ...h

!pieczęć Komisji!

;:; J


